[bookmark: _GoBack]
Государственное учреждение «Новополоцкий городской архив» _____________________________
_____________________________
(ФИО заявителя)
Проживающего по адресу:
_____________________________
_____________________________
_____________________________
Телефон (дом., раб.)

Заявление

Прошу выдать мне архивную справку о подтверждении стажа работы, по заработной плате, переименовании, предоставлении декретного отпуска (необходимое указать)

за период работы с ________________________ по _______________________

в _________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(место работы)

Другие данные: ____________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________

Справка необходима для ____________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________

«____» _____________________ 2023                                    ______________
										            (подпись)